
 
Uniwersytet Śląski w Katowicach  

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 
 

 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 19.06.2024. r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

oznaczenie sprawy: DZP.382.1.41.2024          
              

Informacja z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości poniżej progu unijnego  

(poniżej 221.000,00 euro) prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji,  

p.n.: „Dostawa podzespołów komputerowych”  

Numer 

oferty 

 

Data i godzina 

wpływu oferty 

 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta  

została otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania  

 

 

Nazwa części  
Cena z VAT 

PLN 

1 
12-06-2024 

godz.12:17 

Syriana Joanna Fischer 
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 

NIP: 5851088842 

część A 
15.375,00  

część B 
1.672,80  

część C ________ 

2 

14-06-2024 

godz. 15:39 

NKK SYSTEM sp. z o.o. 
ul. Tatarska 5, 30-103 Kraków 

NIP: 6760000925 

część A 
31.365,00  

część B 
2.509,20  

część C 
1.328,40 

3 

18-06-2024 

godz. 10:39 
ALTARE sp. z o.o. 
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 

NIP: 6572982438 

część A 
10.308,50  

część B 
1.729,88  

część C 
1.173,74 

4 

 

18-06-2024 

godz. 13:17 

AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko-Biała 

NIP: 5470049288 

część A 
13.458,66 

część B 
1.568,25 

część C 
1.111,92 

5 

 

19-06-2024 

godz. 09:29 

INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 

NIP: 5841020831 

część A ________ 

część B 
1.484,61  

część C ________ 

 
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia:  

CZĘŚĆ A: 11.629,00 PLN 

CZĘŚĆ B: 1 .683,00 PLN 

CZĘŚĆ C: 1. 100,00 PLN 

 

 

                                                                                                                     Kalina Rożek 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

http://www.us.edu.pl/

